Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2016 г.
       № 64-п
г. Усть-Кут

О внесении изменений в муниципальную

Программу «Профилактика экстремизма
и терроризма на территории Усть-Кутского
муниципального образования на 2016 –
2018 годы»
          В связи с изменением структуры Администрации Усть-Кутского муниципального образования согласно решения Думы Усть-Кутского муниципального образования от 22.12.2015г. № 24 «О структуре Администрации Усть-Кутского муниципального образования», руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Усть-Кутского муниципального образования на 2016 - 2018 годы», утверждённую постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 11.09.2015 г. № 947-п «Об утвержде-

нии муниципальной  программы «Профилактика экстремизма и  терроризма на тер-

ритории Усть-Кутского муниципального образования на 2016 - 2018 годы»,
 путём исключения слов «отдел по молодёжной политике Администрации УКМО» из текста

данной программы.
         2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования В.П. Баженова.

Мэр Усть-Кутского

муниципального  образования                                                          Т.А. Климина